
7 Pi

!. Město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupeno: panem Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 00294900
(dále jen “Město Nové Město na Moravě44)

a NMNMSML2 0180299
v

2. Svaz vodovodu a kanalizací Zďársko
se sídlem: Vodárenská 2, 591 01 Zďár nad Sázavou 
zastoupen: místopředsedou předsednictva Ing. Petrem Leopoldem 

DIČ: CZ43383513It': 43383513
registrován pod ě. j. Reg. 8/93 u OkÚ Žďár nad Sázavou 
(dále jen „SVK Zďársko44)

a

3. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
se sídlem: Soběsieká 820/156,638 01 Brno

v

zastoupena: Ing. Karlem I'nelišeni, ředitelem divize Zďár nad Sázavou, 
VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s.
Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou 

DIČ: CZ49455842IC: 49455842
zapsána v OR \edenem Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: B 1181 
(dále jen „VAS44)
jako přistupující ke smlouvě - z titulu provozovatele a správce majetku SVK Zďársko

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona ě. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, a ve smyslu ust. § 49 a ust. íj 50 zákona 
ě. 128/2000 Sb.. o obcích, \ platném znění a ust. § .38 a ust. § 39 zákona ě. 250/2000 Sb.. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, v platném znění, tuto:

SMLOUVU o VLOŽENÍ MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ
V

Svazu vodovodu a kanalizací Zďársko
i.

Předmět smlouvy
1. ) Město Nové Město na Moravě prohlašuje, ze je vlastníkem staveb vodních děl - vodovodu 
- které jsou tvořeny stavebními objekty, jež jsou popsány a specifikován)- v pasportech ě. 36 tiž. 
41. které společně tvoří Přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.
2. ) Tyto stavby vodovodu, tak, jak jsou uveden) \ těchto pasportech c. 36 až 41. tvořících 
Přílohu této smlouvy, jsou předmětem této smlouvy.
3. ) Dále jsou stavby specifikovány zastavovacími situacemi těchto vodovodu, které jsou 
součástí Přílohy léto smlouvy, jako její nedílná součást. Tyto stavby jsou popsány a oceněny 
V AS ..Odbornými odhady cen vodovodu44, jež jsou rovněž součástí Přílohy této smlouvy.

II.
Předmět vkladu

1. ) Touto smlouvou vkládá (předává) Město Nové Město na Moravě, bez dalších výhrad, do 
majetku SVK Zďársko k hospodaření vodní díla v rozsahu tak, jak je uvedeno v ěl. I. této 
smlouvy.
2. ) SVK Zďársko tímto prohlašuje, že tato vodní díla, specifikovaná v cl. I. této smlouvy, 
přejímá do hospodaření a to ve stavu v jakém se ke dni podpisu této smlouvy naehřr/í 
bez dalších výhrad.
3. ) Vodní díla jsou v kládána k hospodaření a správ ě bezúplatně.

rnv nA/



4.) (’ony staveb. které jsou vkládány do hospodaření SVK Žďársko, jsou vedeny v účelní 
evidenci Města Nové Město na Moravě ke dni podpisu léto smlouvv v následujíeíeh hodnotách:

„Slavkoyjce - rozvodny vodovodní řad PVC DN 110. PVC. DN 60. rPI i DN 63 v horní část i obce
pus port c 36 1.735.686,- Kč

pasparte '37
..Slavkovicc - rozvodny vodovodní řad rPIU)N 6.3 - zaokruhování44: paspart č. 38 67.871,- Kč
..Slavkovicc- rozvodny vodovodní řad PVC DN 1 10_k Pctrovicím": paspart č 39 558.721,- Kč
, .Slavk o vice rozyt h Invyotlov ot 1 n íji u I. _k Z D“:
..Slavkovicc rozvod, vod, řad íTK DN 63 - k ZD - část 2. přeložka4': paspart < -// 66.760,- Kč

vč. ATS íi přípojky_c]ektrpjlif':
..Slíivkovice : roz.vodnv vodovodní řad PVC’ DN (K) ke KI>: 72.704,- Kč

paspart č ■10 177.801,- Kč

5.) Před měl eni vkladu podle této smlouvy nejsou pozemky, na nichž se stavbj vodních dél 
nachází a rovněž předmětem vkladu podle této smlouvy nejsou vodovodní přípojky.

III.
Práva a povinnosti SVK Žďársko

1. ) SVK. Žďársko se zavazuje zabezpečit provozování a údržbu vložených vodních dek 
spéci Ukovaných vek I. této smlouvy s tím, že budou provozována a udržována jako majetek 
Města Nové Město na Moravě v souladu s majetkovými právy, které na SVK Žďársko 
přeneslo Město Nové Město na Moravě. Tato práva a povinnosti jsou vymezena v platných 
„Stanovách SVK Žďársko*4 a v platných „Zásadách investiční politiky SVK Žďársko4”.
2. ) SVK Žďársko je oprávněn, podle Smlouvy o provozu vodovodu a kanalizací v platném 
znění, zajistit provozování vloženého majetku a jeho správu určeným provozovatelem, (ke dni 
podpisu této smlouvy je jím VAS).
3. ) SVK Žďársko je povinen neprodleně informovat Město Nové Město na Moravě o 
skutečnostech, které mají nebo bv mohly mít vliv najednání obsažená v této smlouvě.

IV.
Práva a povinnosti Města Nově Město na Moravě

1. ) Město Nové Město na Morav ě je povinno provozov ateli umožnit přístup k vodním dílům, 
včetně vstupu na pozemky, na nichž jsou stavby umístěny.
2. ) Město Nov é Město na Moravě je povinno v dalším dbát pokynu provozovatele tak, aby 
byl zajištěn řádný ehod a provoz vodních děl.
3. ) Majetková práva k vlastnímu majetku Města Nové Město na Moravě jsou vyhrazena 
zastupitelstvu Města Nové Město na Moravě.
4. ) O vložení svého majetku, tj. staveb vodovodu, jež jsou popsány a specifikov ány v či. I. - 
pasportech č. 36 až 41. do hospodaření SVK Žďársko, rozhodlo Zastupitelstvo Města Nové 
Město na Moravě na zasedání č.23, konaném dne 23.4.2018, číslo usnesení 22/23/ZM 2018.
5. ) Pov inností Města Nové Město na Moravě je dle platného zákona o vodách a zákona o 
vodovodech a o vodovodech a kanalizacích vést majetkovou evidenci, kteroužto povinnost 
pro něj zajistí SVK Žďársko prostřednictvím svého provozovatele.

V.
Trvání smlouvy

1.) Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou. Pato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v centrálním registru 
smluv.



3

2. ) Tato smlouva muže být ukončena:
- dohodou smluvních stran
- vystoupením Města Nové Město na Moravě ze Svazu vodovodu a kanalizací Žďársko
- dnem nabytí účinnosti smlouvy o převodu vlastnického práva ke stavbám vodních děl pro 
nabyvatele SVIT Žďársko,
to vše za podmínky majetkového vypořádání podle platných Stanov SYK Žďársko, včetně 
vypořádání finanční účasti smluvních stran.
3. ) Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah podle této smlouvy může být ukončen i 
písemnou výpovědí, pouze však tak, aby to pro ostatní účastníky nebylo v nevhodné době a 
nezpůsobilo jim to škodu, přičemž výpovědní doba nesmí být kratší než (> měsíců, počínaje 
následujícím měsícem od doručení výpovědi. Výpovědi zaniká tato smlouva ve vztahu ke 
všem jejím smluvním stranám.
4. ) Před ukončením smluvního vztahu podle této smlouvy je Město Nové Město na Moravě 
povinno zajistit smluvně řádné provozování vodního díla, tak. aby nedošlo k přerušení 
kontinuity prov ozování.

VI.
Ostatní ujednání

1.) Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy, vyplývající z této smlouvy, které 
nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platným zákonem o obcích a zákonem číslo 
250/2000 Sb., dále Stanovami SVK Žďársko. Zásadami investiční politiky SYK Žďársko a 
ostatními platnými právními předpisy Č R, zejména zákonem o vodách a zákonem o 
vodovodech a kanalizacích.

2. ) Tuto smlouvu lze měnit pouze všemi stranami odsouhlasenými vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky.

3. ) Zástupce Města Nové Město na Moravě prohlašuje, že stavby nejsou zatíženy právem 
věcného břemene, zástavním právem ani jinými obdobnými právy a závazky .

4. ) Zástupce Města Nové Město na Moravě prohlašuje, že stavby nejsou zatíženy 
stanovenými podmínkami v rámci dotací stavby ze státního rozpočtu.

5. ) Majetek, vložený dle této smlouvy do hospodaření SVK Žďársko, zůstává ve vlastnictví 
Města Nové Město na Morav ě.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. ) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města Nové Město na Moravě SYK Žďársko a 
VAS výslovně prohlašují, že je s touto skutečností obeznámeni a souhlasí se zpracováním 
svých údajů městem Nové Město na Moravě s ohledem na zákon č. 106T999 Sb.. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a rovněž se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek v yplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisu. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez. 
písemného souhlasu druhé struny a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek smlouvy.

2. ) SVK Žďársko a VAS podpisem této smlouv y souhlasí s jejím uveřejněním v registru 
smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv”).



3. ) Smluvní strany se dohodiv, že šíranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nekleních 
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nove Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nej později 
však do 30 dnu od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. ) Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. ) Smluvní strany prohlašují, žc si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

6. ) Účastníci prohlašují, že potřebné listinné dokument} byly předány mezi účastníky před 
podpisem této smlouvy.

7.) Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech po 4 stranách pro každé pare, s přílohami dle 
léto smlouvy. Jedno pare smlouvy je učeno pro Město Nové Město nu Moravě. I paré pro 
SVK. Xďársko a 1 paré pro V AS. z titulu provozovatele a správce majetku SYK Xďársko.

Nové Město na Moravě, 
dne: 27. 08. im

1
Město Nové Město na Moravě 

v zastoupení starostou města
panem Michalem Šmardou

Xďár nad Sázav ou. Sv iz vodoví ■< i <: »• n; íl/.-ací 
— /ífárskndne: 23. 0 7 2018

................../......................../........;..............
Svaz vodovodu a kanalizací Xďársko

v zastoupení místopředsedou předsednictv a
Ing. Petrem Leopoldem

Xďár nad Sázavou, 
dne: 2 4 07. 2013 - — £

VODÁRENSKÁ AIyCIOY Á SPOLEČNOST a.s. 
v zastoupení 'ředitelem div ize Xďár n. S. 

Ing. Karlem Fuchsem

r



Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební :i životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 1 I Novo Město na Moravě

e.j. MUNMNM 14037 2016-2 Nové Město na Moravě, dne 2.1 1.2016

566 598 409
pavel.inerllik@nieu.nmnm.cz

Id
e-mail

OVĚŘENÍ

skutečného provedení stavby vodního díla

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavebního a životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně 
příslušný podle ustanoveni § 104 odst. 2 písni, c) a íj 106 odst. 1 zuk. é. 254 2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonu (vodní zákon), v platném znění a jako místně příslušný (dále jen „vodoprávní úřad") podle 
ustanovení íj 11 odst. 1 zák. ě. 500 2004 Sb., správní řád, v platném znění a dále jako speciální stavební úřad 
podle íj 15 odst. 1 písni, d) zák. č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
v platném znění (dále jen „stavební zakon“), obdržel dne 6.10. 2016 od právnické osoby, tj.

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČO 49455842, Studentská 156, Žďár nad Sázavou 1 
(dále jen „žadatel"),

dokumentaci skutečného provedeni stavby vodního díla a žádost o ověřeni teto dokumentace podle Jj 125 
stavebního zákona a na základě teto žádosti

ověřil

zjednodušenou dokumentaci skutečného provedeni (pasport) stavbv:

„ Vodovod Slavkovice u Nového Města na Moravě,“

zahrnuje:

Pasport č. .16: Slavkovice vodovod - rozvodný vodovodní řad včetně ATS a přípojky elektro NN, PVC DN 
110 - 561,3 m, PVC DN 90 - 216.1 m, rPE DN 63 - 37,5 m, ATS včetně přípojky NN, na pozemcích pare. ě. 
716, 283, 341/3, 24/1,324/6, 24/2,37/1, 723,432, 275, 324/1 \ katastrálním území Slavkovice.

Stavba slouží k účelu, pro který' je svým stavebně technickým uspořádáním vybavena, tj. k zásobování 
rodinných domu a rekreačních objektů v k.ú. Slavkovice pitnou vodou. Vzhledem k výše uvedenému 
vodoprávní úřad ověřil dokumentaci skutečného provedení stavby (pasport).

Tento doklad potvrzuje existenci stavby a nahrazuje chybějící doklady k jejímu provedení a užívání.

STS '' Ur :ad
IčíOriK'. oravG

✓
. i- v I

rotního prostředí
IUÁZ I ť.

Obdrží:
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siyuxrin

mailto:pavel.inerllik@nieu.nmnm.cz




\

číslo paspurtu 36

Pasport stavby

Slavkovice - rozvodný vodovodní řad PVC DN 110, PVC DN 90 , rPE 
DN 63 v horní části obce včetně ATS a přípojky elektro nn

Název stavby

zpracovaný v rozsahu dlu vyhlášky ů. 499/2000 Sb. u dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavliy vod_oyod pro veřejnou potřebu 

rozvodný vodovodní řadCharakter stavby 
Rok pořízeni 1985

Vlastník stavby obchodní název Město Nové Město na Moravě
adresa Vratislavovo nam. 103, Nove Město na Moravo

Místo stavby Katastrální území
Slavkovice
parcelní čísla 
pozemku dotčených 
stavbou

vlastník pozemku

716 Nové Město na Moravě
Nové Město na Moravě283

341/3 Nové Město na Moravě
24/1 Peňáz Josef, Slavkovice 12
324/6 Peňáz Josef, Slavkovice 12
24/2 Nové Město na Moravě
37/1 Nové Město na Moravě
723 Nové Město na Moravě

SVK Žďársko432
275 Nové Město na Moravě

324/1 Nové Město na Moravě

Rozvodný vodovodní řad PVC DN 110 - 561,3 m, PVC DN 90 - 216,1 m, rPE DN 63- 
37,5 m, ATS včetně přípojky nn.

Technický popis 
stavby a vybaveni
Související
dokumentace archiv VAS - ev. č. 135/5

Vodoprávní
doklady MěNV Nové Město n.M., Čj. Výst/1110/84/31 ze dne 15.6.1984Stavební povolení

MěNV Nové Město n.M., Čj. Výst/388/85-PI ze dne 25.2.1985Kolaudační rozhodnutí

Majetkové doklady 
obce způsob nabyti majetku Nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci nedohledáno

ID VAS

Přílohy. Zastavovaci situace stavby
Stavební povoleni
Kolaudační rozhodnutí

Zpracoval datum podpis

Ing. Pavel 
Laštovička

6.5.2016

VOUUpi dvmm uuucm

......
Či. MIINMNM/^t.?..**^^^



I

i



Zastavovací situace
Pasport č. 36 

Příloha č. 1
Název stavby: Slavkovice - rozvodný voc. rad PVC DN 110. DN 90 , PE DN 63 v hc 
Obec: Slavkovice

Měřítko: 1 : 1 000

6vodoprávním úřadem
dne....Tm
Čj. MUNMNM<b

7 Zpracoval: lna. Jan Pelikán 

Vytiskl: Romar NekužaDatum: 18.9.2014





Zastavovací situace
Pasport č. 26 

Příloha 5. 2
Název stavby: Slavkovice - rozvodný vod. řad PVC DN 110, DN 90 , PE DN 63 v hc 

Obec: Slavkovice
Měřítko: 1 :1 000

i

l

i

i

1 ■fírt

11
I Ii

!

I I
ll

I

I I
: I

X;

II- L
- kj.

■

Dukumentace byio ovcrena
vodoprávním úřadem (

T. "\. "ke ' ^
Zpracoval: Ing. Jan Pelikán 

Vytiskl Roman Nekuža
dne.Datum: 18.9.2014

Čj.





1.1 a) Slavkovicc - rozvodný vodovodní řad v horní části obce

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí): / trub z plastických hmot

1,50 m

§ 17
12. Vodovody trubní 
100 mm

I Moubka uložení:
Kód klasifikace stavebních del CZ-CC: 
Množství:

2222
561,30 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy ě. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (prii. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m

561,30 m * 4 782,03 Kč/m

2 063,00 
2,3180

4 782,03
Plná cena: 2 684 153,44 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou 
Stáří (S): 31 roku
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 20 roku 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 31 / 60 = 51,7 % 
Koeficient opotřebení: (1- 51,7 % / 100) 0,483

Cena stavby CS 1 296 446,00 Kč

1.1b)

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):/ trub z plastických hmot 
I Iloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních del CZ-CC:
Množství:

§17
12. Vodovody trubní 

80 mm

1,50 m
2222

216,10 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m

216,10 m * 3 801,52 Kč/m

1 640,00 
2,3180

3 801,52
Plná cena: 821 508,47 Kě



Výpočet opotřebení lineární metodou 
Stáří (S): 31 roku
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 29 roků 
Předpokládaná celková ži\otnost (PCŽ): 60 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 31 / 60 = 51,7 % 
Koeficient opotřebení: (1-51,7%/ 100) 0,483

396 7X9,00 KčCena stavby CS

1.1c)

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí): z trub z plastických hmot 
I Iloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§ 17
12. Vodovody trubní 

50 mm

1,50 m

37,50 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy ě. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. c. 41 - dle SKI*): 
Základní cena upravená cena Kě/m

37,50 m * 2 318,00 Kč/m

1 000,00 
2,3180

2 318,00

86 925,00 KčPlná cena:

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 31 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 20 rokli 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % *31/ 60 = 51,7 % 
Koeficient opotřebení: (1 - 51,7 % / 100) 0,483

Cena stavby CS 41 985,00 Kč

-2-



1.2. Příslušenství

1.2a) Přípojka clcktro

Zatřídění pro potřeby ocenění
Venkovní úprava § 18: 3.1.1. Přípojky clcktro 3fázové, kabel AI 16 mm2 v 

zemi
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 2224 

6,50 mDélka:

Ocenění
Základní cena (dle prii. č. 17): [Kč/m]
Koeficient změny cen staveb Ki (prii. e. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena [Kč/m]

Plná cena:

140,00
2,2140%

309,96=

6,50 m * 309,96 Kč/m 2 014,74 Ivě

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 31 roku
Předpokládaná další životnost (PDX): 19 roku 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 50 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ - 100 % * 31/ 50 = 62,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 62,0 %/ 100) * 0,380

Cena stavby CS 766,00 Kč

Rekapitulace

1.1. Hlavní stavby
1.1a) Slavkovice - rozvodný vodovodní řad v horní části obce 
1.1b)
1.1c)
1.2. Příslušenství
1.2a) Přípojka elektro

1 296 446,00 Kč 
396 789,00 Kč 

41 985,00 Kč

766,00 Kč

Celkem 1 735 986,00 Kč

-3-



I



Číslo paspartu 37

Pas port stavby

Slavkovice - rozvodný vodovodní řad PVC DN 90 ke kulturnímu 

domuNázev stavby

zpracovaný v rozsahu dlo vyhlášky č. 499/2006 Sb o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavby vodovod pro veřejnou potřebu 

rozvodný vodovodní řadCharakter stavby
Rok pořízeni 1965

Vlastník stavby obchodní název Nalezený majetek
adresa

Místo stavby Katastrální území
Slavkovice

parcelní čísla pozemků 
dotčených stavbou vlastník pozemku

Česká Republika3/1
Město Nové Město na Moravě37/1

Technický popis 
stavby a vybaveni Rozvodný vodovodní řad PVC d 90 - délka 127 m ke kulturnímu domu

Související
dokumentace nedohledána

Vodoprávní
doklady

Stavební povoleni nenalezeno
Kolaudační rozhodnutí nenalezeno

Majetkové doklady 
obce způsob nabytí majetku Nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci nenalezeno

IDVAS

Přílohy: Zastavovací situace stavby

Zpracoval datum

Růžek 16.2.2012

Dokumentace byla ověřena 
vodoprávním úřadem

Čj. MUNMNM/
dne,

JvAř







t



Odborný odhad ceny - pasport č. 37 - rozvodný vodovodní řad PVC DN 90 ke 
kultu r ní ni u domu

1.1 a) Slavkovice - rozvodný vodovodní řad ke kulturnímu domu

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stn\ by:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):z trub z plastických hmot 
1 Iloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

5 17
12. Vodovody trubní 

80 mm

1.50 m
9997

127.50 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb K, (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kě/m

127,50 m * 3 801,52 Kč/m

1 640,00 
2,3180

3 801,52
Plná cena: 484 693,80 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 51 roků
Předpokládaná další životnost (PDZ): 0 roků 
Předpokládaná celková životnost (PC/): 60 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCX - 100 % * 51 / 60 - 85,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 85,0 % / 100) 0,150

Cena stavby CS 72 704,07 Kč





38Číslo piisportu

Pasport stavby

Slavkovice - rozvodný vodovodní řad PE DN 63 - zaokruhováníNázev stavby

zpracovaný v rozen iu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
vodovod pro veřejnou potřebuÚčel stavby

Charakter stavby rozvodný vodovodní řad
1980Rok pořízeni

Nalezený majetekobchodní název[Vlastník stavby
aaresa

Katastrální územíMísto stavby
Slavkovice

parcelní čísla pozemku 
dotčených stavbou

vlastník pozemku

Nové Město na Moravě324/1

Technický popis 
stavby a vybavení

Rozvodný vodovodní řad PE d 63 - 73,2 m - zaokruhování

Související
dokumentace nenalezena

Vodoprávní
doklady

nenalezenoStavební povolení

nenalezenoKolaudační rozhodnutí

Majetkově doklady 
obce způsob nabytí majetku Nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci

nenalezeno

ID VAS

Zastavovací situace stavbyPřílohy

datumZpracoval

16.2.2012Růžek

Dokumentace byla ověřena 
vodoprávním úřadem _

Čj. MUNMNM/.Žáí
>dne.





Zastavovací situace
Pasport č 38 

Příloha č. 1
Název stavby: Slavkovice - rozvodný vodovodní rad PE DN 63 - zaokruhování 

Obec: Slavkovice
Měřítko: 1 : 1 000





Odborný odhad ceny - pasport ě. 38 - Slavkovicc, rozvodný vodovodní řad rPE 
DN 63, zaokruliování

1.1a) Slavkovicc - rozvodný vodovodní řad - zaokruhování

Za třídí: ní pro potřeby oceněni
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):/ trub z plastických hmot 
I Uoubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC:
Množství:

§ 17
12. Vodovody trubní 

50 mm

1,50 m
2222

73,20 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb K, (příl. c. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kě/m

Plná cena:

1 000,00 
2,3180*

2 318,00
73,20 m * 2 318,00 Kě/m 169 677,60 Kě=

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 36 roku
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 24 rokíi 
Předpokládaná celková životnost (PCZ): 60 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 36 / 60 = 60,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 60,0 % / 100) 0,400

Cena stavby CS 67 871,00 Kě





Číslo pnsportu 39

Pasport stavby

Slavkovice - rozvodný vodovodní řad PVC DN 110 k PetrovicímNázev stavby

zpracovaný v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Llčel stavby vodovod pro veřejnou potřebu
Charakter stavby rozvodný vodovodní rad

1985Rok pořízem

Vlastník stavby obchodní název Nalezený majetek
adresa

Katastrální územíMísto stavby
Slavkovice

parcelní čísla pozemků 
dotčených stavbou vlastník pozemku

142 Nové Město na Moravě
Kraj Vysočina257

374 Miloš Sábllk, Slavkovice 1

Technický popis 
stavby a vybavení Rozvodný vodovodní řad PVC 110 - dl 241 m k Petrovicím

Související
dokumentace Oprava vodovodu Slavkovice, archiv VAS 135/6

Vodoprávní
doklady Stavební povoleni nenalezeno

Kolaudační rozhodnutí nenalezeno

Majetkové doklady
obce způsob nabytí majetku

Nalezený majetek
Identifikační číslo v 
majetkové evidenci nenalezeno

ID VAS

Zastavovacl situace stavbyPřílohy;

datumZpracoval podpis

Růžek 27.2.2012

Dokumentace byla ově” 
vodonrávním úřadem
dne..
čj.



n\



Zastavovací situace
Pasport č. 39 

Příloha č. 1
Název stavby Slavkovice - rozvodný vodovodní řad PVC DN 110 k Petrovicím 
Obec: Slavkovice

Měřítko: 1 : 1 000



»



Odborný odhad ceny - pasporť č. 39 - Slavkovice - rozvodný vodovodní řad 
PVC DN 110 k Pctrovicím

1.1a) Slavkovice - rozvodný vodovodní řad k Pctrovicím

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):/ trub z plastických hmot

1,50 m

S 17
12. Vodovody trubní 
100 mm

Hloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních del CZ-CC: 
Množství:

2222
241.90 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy c. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (pni. c. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/in

241,90 m * 4 782,03 Kč/m

2 063,00 
2,3180

4 782,03
Plná cena: 1 156 773,06 Kě

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 31 roku
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 29 roku 
Předpokládaná celková životnost (PCX): 60 roků 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ - 100 % *31/ 60 = 51,7 % 
Koeficient opotřebení: (1-51,7%/ 100) 0,483

Cena stavby CS 558 721,01) Kě



C. REKAPITULACE

Rekapitulace výsledných cen

1. Ocenění staveb 
1.1. Hlavní stavby
1.1a) Slavkov ice - rozvodný vodovodní rad k Petrovicím

1. Ocenění staveb celkem

558 721,40 Kč 

558 721,40 Kě

558 721,40 KčCelkem

558 721,40 KčRekapitulace

-2-



Číslo pasportu 40

Pasport stavby

Slavkovice - rozvodný vodovodní řad ocel DN 63 k zemědělskému 
družstvu

Název stavby

zpracovaný v rozsahu dlo vyhlášky č. 499/2006 Sb o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavby vodovod pro veřejnou potřebu
Charakter stavby rozvodný vodovodní řad
Rok pořízeni 1965

Vlastník stavby obchodní název Nalezený majetek
adresa

Místo stavby Katastrální území
Slavkovice
parcelní čísla 
pozemků dotčených 
stavbou

vlastník pozemku

609 Libor Mikeš, Slavkovice 107
610 Libor Mikeš, Slavkovice 107
607/2 Libor Mikeš, Slavkovice 107
606/1 Libor Mikeš, Slavkovice 107
604 Libor Mikeš, Slavkovice 107
601/5 Libor Mikeš, Slavkovice 107
601/3 Nové Mésto na Moravě
603 Libor Mikeš, Slavkovice 107
602/1 Nové Město na Moravě
602/2 Miloš Sáblík, Slavkovice 1
379 Miloš Sáblik, Slavkovice 1
600/1 Miloš Sáblík, Slavkovice 1
599 Miloš Sáblík, Slavkovice 1
598 Miloš Sáblík, Slavkovice 1
597 Miloš Sáblik, Slavkovice 1
596 Miloš Sáblík, Slavkovice 1
374 Miloš Sáblík, Slavkovice 1
98 Bohuslav Pohanka, Slavkovice 20
618 Bohuslav Pohanka,Vít Pohanka Slavkovice 20
99 Nové Město na Moravě
113 Zdeněk Bukáček, Slavkovice 24
387 Zdeněk Bukáček, Slavkovice 24
116/1 Aleš Mrázek, Slavkovice 35

Ing. Dagmar Lhotská, Mezi Domy 789, 25 242 Jesenice
Bc. Jitka Štikarová,Slavkovice 106 ~612, 611/2
Václav Zdražil, Slavkovice 95
Aleš Mrázek, Slavkovice 35

611/4 Ing. Dagmar Lhotská, Mezi Domy 789, 25 242 Jesenice
Ing. Dagmar Lhotská, Mezi Domy 789, 25 242 Jesenice608/2

Dokumentace byla ověřena 
vodoprávním úřadem

Čj. MUNMNM/.

dne.
A



Technický popis
stavby a vybaveni
Souvisejíc!
dokumentace
Vodoprávní
doklady

Rozvodný vodovodní rad ocel 63 dl - 483 m

nenalezeno

Stavebni povoleni nenalezeno

Kolaudační rozhodnuti nenalezeno

Majetkové doklady 
obce způsob nabyti majetku Nalezený majetek

Identifikační číslo v 
majetkové evidenci

nenalezeno

ID VAS

Přilohy; Zastavovacl situace stavby

podpisZpracoval datum

29.2.2012Růžek



Zastavovací situace
Pasport č. 40 

Příloha č. 1
Název stavby: Slavkovice - rozvodný vod. řad ocel DN 63 k zem. družstvu 
Obec: Slavkovice

Měřítko: 1 : 1 000





Zastavovací situace
Pasport č. 43 

Příloha č. 2
Název stavby: Siavkovice - rozvodný vod řad ocel DN 63 k zem. družstvu 
Obec: Siavkovice

Měřítko: 1 : 1 300

Zpracoval: Ing. Jar. Pelikán 

Vytiskl: Roma-' NekužaDatum: 18.9.2014





Odborný odhad ceny - pasport ě. 40 - Slavkovicc - rozvodný vodovodní řad k 
ze ni ě d ěls ké m u d r u žs t v u

1.1a) Slavkovicc - rozvodný vodovodní řad k zemědělskému družstvu

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí): / trub ocelových 
1 Koubku uložení:
Kód klasifikace stavebních del CZ-CC:
Množství:

§ 17
12. Vodovody trubní 

50 mm

1,50 m
mi

38,00 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (prii. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m
Plná cena:

930,00 
2,3180

2 155,74
38,00 m * 2 155,74 Kč/m 81 918,12 Kě

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 51 roku
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 4 roky 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 55 rokíi 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 51/ 55 = 92,7 % 
Maximální opotřebení může dle přílohy č. 21 činit 85 % 
Koeficient opotřebení: (1- 85 %/ 100) 0,150

Cena stavby CS 12 288,00 Kě

1.1b)

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby:
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm 
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):/, trub ocelových 
I Koubka uložení:
Kód klasifikace stavebních dčl CZ-CC:
Množství:

§ 17
12. Vodovody trubní 

60 mm

1,50 m
mi

77,90 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m

1 010,00 
2,3180

2 341,18



Plná cena: 77.% m* 2 341,18 Kč/m 182 377,92 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 51 roku
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 4 roky 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 55 roku 
Opotřebeni: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 51/ 55 = 92,7 % 
Maximální opotřebení miiže dle přílohy č. 21 činit 85 % 
Koeficient opotřebení: (1-85 %/ 100) 0,150

Cena stavby CS 27 357,01) Kč

1.1c)

Zatřídění pro potřeby ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby: 
Typ stavby:
Profil potrubí DN v mm

§ 17
12. Vodovody trubní 

50 mm
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):/ trub z plastických hmot

1,50 mI Iloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních del CZ-CC: 
Množství:

oo-n

397,60 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy č. 15:
Koeficient změny cen staveb Kj (příl. č. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Kč/m

397,60 m* 2 318,00 Kč/m

1 000,00 
2,3180*

2 318,00=

Plná cena: 921 636,80 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 51 roků
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 9 roku 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 00 roku 
Opotřebení: 100 % * S / PCŽ = 100 % * 51 / 60 = 85,0 % 
Koeficient opotřebení: (1- 85,0 % / 100) 0,150

Cena stavby CS 138 246,00 Kč

-2-



Rekapitulace

1.1 a) Slavkovice - rozvodný vodovodní řad k zemčdčlskčmu družstvu 
1.1b)
1.1c)

12 288,00 Kč 
27 357,00 Kč 

138 240,00 Kč

Celkem 177 891,00 Kč

-3-





Číslo p.isportu 41

Pasport stavby

Slavkovice - rozvodný vodovodní řad PE DN 63 k zemědělskému 

družstvu - část 2, přeložka řaduNázev stavby

zpracovaný v rozsahu dle vyhlúšky č. 499/2006 Sb o dokumentaci staveb

Identifikační údaje stavby:
Účel stavby vodovod pro veřejnou potřebu 

rozvodný vodovodní fadCharakter stavby
2001Rok pořízeni

Nalezený majetekobchodní názevVlastník stavby
adresa

Katastrální územíMísto stavby
Slavkovice

parcelní čísla pozemků 
dotčených stavbou vlastník pozemku

387 Aleš Mrázek, Slavkovice 35
116/1 Aleš Mrázek, Slavkovice 35

Technický popis 
stavby a vybaveni Rozvodný vodovodní rad PE 63 dl - 59 m

Související
dokumentace nenalezeno

Vodoprávní
doklady Stavební povoleni nenalezeno

Kolaudační rozhodnuti nenalezeno

Majetkové doklady 
obce způsob nabyti majetku nalezený majetek

Identifikační čislo v 
majetkové evidenci nenalezeno

IDVAS

Zastavovacl situace stavbyPřílohy.

datumZpracoval podpis

Růžek 27.2.2012

Dokumentace byla ověřena 
vodoprávním úřadem ** --'.ve.

Čj. MUNMNMl.&'tfL'r
dne.





Zastavovací situace
Pasport č. 41 

Příloha č. 1
Název stavby: Slavkovice - rozvodný vod řad PE DN 63 k zem. družstvu - část 2 
Obec: Slavkovice

Měřítko: 1 : 1 000

Zpracoval: !ng. Jan Pelikán 

Vytiskl: Roman NekužaDatum: 18.9.2014





Odborný odhad ceny - paspart č. 41 - Slavkovice - rozvodný vodovodní řad rPE 
I)N 63 k zemědělskému družstvu - část 2, přeložka řadu

1.1a) Slavkovice - rozvodný vodovodní řad k zemědělskému družstvu - část 2, 
přeložka

Zatřídění pro potřel)} ocenění
Inženýrské a speciální pozemní stavby: 
Typ stavby:
Pro lil potrubí !)N v mm

§ 17
12. Vodovod} trubní 

50 mm
Konstrukční charakteristika (materiál potrubí):/ trub / plastických hmot

1,50 mI Iloubka uložení:
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 
Množství:

T)ll

35.00 m

Ocenění
Základní cena dle přílohy ě. 15:
Koeficient změny cen staveb K, (příl. ě. 41 - dle SKP): 
Základní cena upravená cena Ke m

35,00 m !i: 2 3 18.00 Kc/m

1 000.00 
2,3180 

2 318,00
81 130,00 kěPlná cena:

Výpočet opotřebení lineární metodou
Stáří (S): 15 roku
Předpokládaná další životnost (PDŽ): 45 roků 
Předpokládaná celková životnost (PCŽ): 60 roků 
Opotřebení: 100 % S / PCŽ 100 % * 15 / 60 = 25,0 % 
Koeficient opotřebení: (1 - 25,0 % 100) 0,750

Cena stavby CS 60 848,01) kě=2



C. Klí KAPITULACE

Rekapitulace výsledných cen

I. Ocenění staveb 
1.1. Hlavní stavby
1.1a) Slavkovice - rozvodil) \ odůvodní rad k zemědělskému družstvu - 
část 2. přeložka

1. Ocenění staveb celkem

99 789.90 Kč

99 789,90 Kč

99 789,90 KčCelkem

99 789,90 KčRekapitulace

2-


